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Tylko czerpiąc obficie ze stołu słowa Bożego i eucharystycznego, zostajemy uzdrowieni i1.
umocnieni, aby świadczyć o Chrystusie wśród tych, do których On nas posyła. Pamiętajmy, że
w każdym spotkaniu drugi człowiek potrzebuje naszej miłości. Nie będziemy jej mieli, jeśli nie
ugruntujemy naszej przyjaźni z Panem Bogiem.

W najbliższy wtorek, 14 lutego, przypada Święto Św. Cyryla (826-869), mnicha, i Św.2.
Metodego (815-885), biskupa. Cyryl przetłumaczył Pismo Święte na język starocerkiewno-
słowiański. Tym językiem nadal posługuje się kilkadziesiąt milionów braci prawosławnych i
kilka milionów grekokatolików. Obaj święci są uważani za apostołów Słowian. W 1980 roku
papież św. Jan Paweł II ogłosił ich współpatronami Europy. Święto Cyryla i Metodego jest
Dniem Modlitwy za Narody Słowiańskie. Pamiętajmy, że Kościół jest jeden, choć od wieków
gromadzi rozmaite narody, tradycje i obrządki.

Tego samego dnia tradycja wspomina św. Walentego, kapłana rzymskiego, który w 269 roku3.
poniósł śmierć męczeńską, gdyż podczas tortur nie chciał się wyrzec Chrystusa. Na Zachodzie,
zwłaszcza w Anglii i Stanach Zjednoczonych, a od jakiegoś czasu także u nas, przyjęło się go
czcić jako patrona zakochanych. Niech to będzie okazja do radości i wspólnej zabawy, wszak
trwa jeszcze karnawał, ale także do modlitwy, podziękowania Panu Bogu za miłość, którą nas
obdarzył, i za bliskich, którzy nas kochają.

Bóg zapłać za składane ofiary na intencje mszalne. Jednocześnie zachęcam do zamawianie4.
intencji w naszym Sanktuarium. Msza Święta jest najdoskonalszą i najskuteczniejszą formą
modlitwy. Przeżywamy swoje urodziny, imieniny, rocznice sakramentu małżeństwa, śmierci
naszych bliskich i znajomych. Pamiętamy wówczas o życzeniach, kwiatach, prezentach, a tak
często zapominamy o tym co najważniejsze, o modlitwie.

Bóg zapłać za ofiary składane na tacę w dniu dzisiejszym, w drugą niedzielę miesiąca. Ofiary te5.
w całości są przeznaczone na cele gospodarcze i remontowe przy naszym kościele.

Bądźmy dumni, że jesteśmy chrześcijanami. Tylko żyjąc prawdziwie według Bożych wskazań,6.
odnajdziemy w naszym życiu prawdziwy jego sens i największą wartość. Tylko ta droga
zaprowadzi nas kiedyś do właściwego celu.

 

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM:



Poniedziałek – Po Mszy Św. Litania do Św. Józefa;
Wtorek – Po Mszy Św. Koronka do Bożego Miłosierdzia;

Środa– Po Mszy Św. Nowenna do MB Nieustającej Pomocy.

 


